
Die Ergebnisse liegen vor für: 

 
Deutsche Meisterschaft DBSV Damen und Herren 
08. / 09. September 2007 in Schwedt / Oder (BB) 

Der Wettkampf wurde nach 99 Pfeilen wegen zu starker Windböen abgebrochen. 

Damen Herren Damen C Herren C Recurve 
Mannschaft

Compound 
Mannschaft Zurück

DAMEN RECURVE 
PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 20c Pavel Anne          PCK 90 Schwedt    BB 286 308 217         15  4  811 
  2 20a Frank Sylvia        VSG Stapelfeld    SH 279 308 210         10  4  797 
  3 21d Bertram Silke       Döbelner BS       SN 270 299 207         10  2  776 
  4 23c Trunczik Elena      VSG Stapelfeld    SH 287 282 203         14  5  772 
  5 20b Röbisch Annedore    SV Robinson Flees MV 280 299 193          7  1  772 
  6 22c Kruth Susanne       VSG Stapelfeld    SH 271 293 191         15  3  755 
  7 20d Meckel Anke         Unterwellenborn   TH 268 284 189          9  4  741 
  8 24a Reuter Anke         KSC Strausberg    BB 257 274 187          9  3  718 
  9 21c Kranz Melina        BC Bellingen      ST 239 278 197          4  1  714 
 10 24b Kräter Sarah        BSV Merkwitz      ST 249 265 196          9  2  710 
 11 22a Eberhardt Sabine    Erfurt-West       TH 260 271 174         10  6  705 
 12 22b Vorrath Petra       MoGoNo Leipzig    SN 241 271 191          9  5  703 
 13 21b Jecke Kerstin       Carl Zeiss Jena   TH 260 263 180          7  2  703 
 14 23b Schmutzler Caterin  BSC Glauchau      SN 249 291 149          8  3  689 
 15 22d Schultze Gabi       KSC Strausberg    BB 242 258 171          2  0  671 
 16 23a von Dömming Christa SC Hahnheim       RP 242 301 121          7  2  664 

zurück zur Auswahl 

HERREN RECURVE 
PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  1a Meinig Robin        BSC Glauchau      SN 271 315 226         19  5  812 
  2  2a Herrmann Maik       Döbelner BS       SN 260 308 229         21  9  797 
  3  1c Gäde Niels          VSG Stapelfeld    SH 287 289 206         17  3  782 
  4  1d Neitzel Achim       SC Hahnheim       RP 273 301 205         15  5  779 
  5  3b Klaus Stefan        VSG Stapelfeld    SH 270 302 200         11  3  772 
  6  1b Jecke Frank         Carl Zeiss Jena   TH 281 291 195          6  2  767 
  7  2c Schwartzkopff Arno  Sandhausen        BW 263 283 213         10  0  759 
  8  4c Belkner Ingo        PSV Magdeburg     ST 238 312 201         15  3  751 
  9  8a Taube Axel          VSG Stapelfeld    SH 237 299 212         15  2  748 
 10  3d Benkert Robert      WSG Salzwedel     ST 247 283 215         10  2  745 
 11  4a Glöden Mario        BSC Glauchau      SN 244 293 204         10  1  741 
 12  2b Wolf Markus         VSG Stapelfeld    SH 239 282 219         10  2  740 
 13  6c Löhmer Karsten      Erfurt-West       TH 234 288 205         12  2  727 
 14  2d Masch Steffen       SC Hahnheim       RP 245 292 188          6  2  725 
 15  4d Wüst-Ackermann P    Sandhausen        BW 239 297 188         14  4  724 
 16  7a Büttner Ralf        SG Motor Freital  SN 227 283 211         10  4  721 
 17  5c Hörnicke Frank      VSG Stapelfeld    SH 230 289 202          9  2  721 
 18  5a Kaschull Mario      TSV Lindenberg    BB 237 279 205          8  1  721 
 19  5b Stölzel Rene        SSV Bischheim     SN 252 282 186          6  1  720 
 20  4b Reinhardt Martin    DJK Arenshausen   TH 228 274 211         10  4  713 
 21  3a Eberhardt Lutz      Erfurt-West       TH 231 287 194         11  0  712 
 22  8c Braun Holger        Dresdner BV       SN 239 270 196          9  1  705 
 23  9b Dittmar Michel      TSV Einh. Dessau  ST 241 265 191          5  2  697 
 24  6b Massaro Mario       VSG Stapelfeld    SH 207 277 204         11  4  688 
 25  7b Meyer Sandro        WSG Salzwedel     ST 203 256 204          6  3  663 



 26  7d Sköries Andreas     ESV Landau        RP 226 257 180          4  3  663 
 27  8b Otto Karsten        Döbelner BS       SN 215 243 196          8  1  654 
 28  5d Ludwig Fred         PSV Magdeburg     ST 227 258 167          4  1  652 
 29  9a Huhnholz Gerd       MoGoNo Leipzig    SN 203 261 180          4  2  644 
 30  9c Brosig Thomas       MoGoNo Leipzig    SN 201 273 150          8  3  624 
 31  6a Kräter Steffen      BSV Merkwitz      ST 179 237 170          6  1  586 
 32  6d Sontag Sven         Hallesche FG      ST 185 201 193          2  2  579 

zurück zur Auswahl 
DAMEN COMPOUND   
PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 25a Weihe Andrea        Unterwellenborn   TH 338 341 230         43 18  909 
  2 25b Jonas Alexandra     BSC Fulda         HS 323 331 229         33  7  883 
  3 25d Masch Katharina     SC Hahnheim       RP 325 335 218         30  8  878 
  4 26a Rakel Erika         PCK 90 Schwedt    BB 311 324 222         24  9  857 
  5 26c Wagner Ramona       Unterwellenborn   TH 309 318 202         22  9  829 
  6 25c Beuth Jenny         Broken Arrows     BY 305 301 196         15  4  802 

zurück zur Auswahl 
HERREN COMPOUND   
PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 10a Laube Markus        BSC Garbsen       NS 326 338 238         36 10  902 
  2 10b Hasenfuß Thomas     BC Bellingen      ST 324 335 242         37 11  901 
  3 11a Hurst Andreas       BF Baden          BW 300 330 248         29  9  878 
  4 14b Zinke Ralf          DJK Arenshausen   TH 308 321 240         34  8  869 
  5 12b Holzmann Sascha     Broken Arrows     BY 315 309 245         25 12  869 
  6 11c Klopp Mario         BC Bellingen      ST 303 317 247         28 10  867 
  7 10c Dietzel Bernd       DJK Arenshausen   TH 301 328 231         25  8  860 
  8 13b Hügel Ralf          TSV Einh. Dessau  ST 300 324 230         24  8  854 
  9 12a Beiling Maik        SCE Luckau        BB 287 329 234         27  5  850 
 10 13c Krastel Bernd       BF Baden          BW 298 317 233         17  8  848 
 11 10d Kosack Steffen      SCE Luckau        BB 303 314 229         21  5  846 
 12 12d Schwark Hans Ulrich ESV Rostock       MV 294 325 227         20  7  846 
 13 11d Pfeifer Steffen     Unterwellenborn   TH 300 318 226         23  7  844 
 14 12c Claude Tuussaint    TSV Holm          SH 293 321 230         16  2  844 
 15 16b Roche Miguel        SV Urbach         TH 300 315 224         21  5  839 
 16 15b Klöppner Volker     DJK Arenshausen   TH 296 324 217         15  4  837 
 17 17d Sämisch Joachim     SCE Luckau        BB 291 309 232         15  2  832 
 18 14a Brunn Heiko         BSV Schefflenz    BW 294 320 211         23  8  825 
 19 11b Mattes Andreas      BSC Garbsen       NS 277 310 237         18  5  824 
 20 19b Krenski Stefan      CFB Soest         NW 284 312 221         16  3  817 
 21 14d Laube Andreas       BSC Garbsen       NS 294 303 218         17  2  815 
 22 17c Kopp Ronald         BSC Glauchau      SN 290 302 220         16  4  812 
 23 14c Hofmann Tino        GreifensteinerGSJ SN 260 316 229         22  8  805 
 24 18a Hill Oliver         BC Bellingen      ST 283 312 209         21  5  804 
 25 15a Kopp Marcus         BSC Glauchau      SN 285 297 221         18  4  803 
 26 16a Schreiner Michael   BSC Fulda         HS 292 309 197         10  3  798 
 27 13d Stölzel Frank       SSV Bischheim     SN 284 299 214          9  5  797 
 28 17b Päth Michael        CFB Soest         NW 277 299 218         14  2  794 
 29 18b Lehmann Uwe         CFB Soest         NW 239 318 231         18  5  788 
 30 17a Scheffler Peter     GreifensteinerGSJ SN 284 291 207         10  4  782 
 31 16c Laube Thorsten      BSC Garbsen       NS 267 292 217         14  6  776 
 32 18c Jeck Ingo           BSV Schefflenz    BW 264 290 205         11  4  759 
 33 19c Kämmer Silvio       Unterwellenborn   TH 272 297 188          9  3  757 
 34 19a Schünemann Axel     Carl Zeiss Jena   TH 253 295 194         13  2  742 

zurück zur Auswahl 

MANNSCHAFT RECURVE VEREIN 
 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE 
--- -------------------------- ------------------------- --------- 
  1 VSG Stapelfeld 2             20a Frank Sylvia         797 
                                 23c Trunczik Elena       772 
                                 22c Kruth Susanne        755 2324 
 
  2 VSG Stapelfeld 3              1c Gäde Niels           782 
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                                  3b Klaus Stefan         772 
                                  2b Wolf Markus          740 2294 
 
  3 BSC Glauchau                  1a Meinig Robin         812 
                                  4a Glöden Mario         741 
                                 23b Schmutzler Caterin   689 2242 
 
  4 Döbelner BS72 e.V.            2a Herrmann Maik        797 
                                 21d Bertram Silke        776 
                                  8b Otto Karsten         654 2227 
 
  5 SG Hahnheim                   1d Neitzel Achim        779 
                                  2d Masch Steffen        725 
                                 23a von Dömming Christa  664 2168 
 
  6 VSG Stapelfeld 1              8a Taube Axel           748 
                                  5c Hörnicke Frank       721 
                                  6b Massaro Mario        688 2157 
 
  7 SV Erfurt-West                6c Löhmer Karsten       727 
                                  3a Eberhardt Lutz       712 
                                 22a Eberhardt Sabine     705 2144 
 
  8 MoGoNo Leipzig               22b Vorrath Petra        703 
                                  9a Huhnholz Gerd        644 
                                  9c Brosig Thomas        624 1971 

zurück zur Auswahl 
MANNSCHAFT COMPOUND VEREIN 
 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE 
--- -------------------------- ------------------------- --------- 
  1 SV Stahl Unterwellenborn     25a Weihe Andrea         909 
                                 11d Pfeifer Steffen      844 
                                 26c Wagner Ramona        829 2582 
 
  2 BC Bellingen                 10b Hasenfuß Thomas      901 
                                 11c Klopp Mario          867 
                                 18a Hill Oliver          804 2572 
 
  3 DJK Arenshausen              14b Zinke Ralf           869 
                                 10c Dietzel Bernd        860 
                                 15b Klöppner Volker      837 2566 
 
  4 BSC Garbsen                  10a Laube Markus         902 
                                 11b Mattes Andreas       824 
                                 14d Laube Andreas        815 2541 
 
  5 SC Einheit Luckau            12a Beiling Maik         850 
                                 10d Kosack Steffen       846 
                                 17d Sämisch Joachim      832 2528 
 
  6 CfB Soest                    19b Krenski Stefan       817 
                                 17b Päth Michael         794 
                                 18b Lehmann Uwe          788 2399 

zurück zur Auswahl 


